
Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2

Stavba: 130-327-14 
změny

Objekt: SO1

Rozpočet: 01

Objednatel: IČO: 00291471

DIČ: CZ00291471
68601

Zhotovitel: IČO: 46346171

DIČ: CZ46346171
68601

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

8 675,74

0,00

Změny Udržovací práce bytu 744/14, Jana Žižky 744, k.ú. Uherské 
Hradiště

Byt 744/14

STAMOS Uherské Hradiště, spol. s r.o.

Celkem

12 887,97

Otakarova 108

ZL 1

Uherské Hradiště

Město Uherské Hradiště

Masarykovo náměstí 19
Uherské Hradiště

Za zhotovitele

3 234,56

21 563,71

0,00

21 563,71

24 798,27

0,00

0,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1.04700000 HSV -1 524,00 -7,1

61 HSV 9 556,30 44,3

95 HSV -1 066,32 -4,9

96 HSV 1 769,49 8,2

99 HSV 229,26 1,1

777 PSV 2 287,30 10,6

781 PSV 5 026,93 23,3

784 PSV 1 361,51 6,3

D96 PSU 3 923,24 18,2

Cena celkem 21 563,71 100,0

Příslušenství

Obklady keramické

Malby

Přesuny suti a vybouraných hmot

Úpravy povrchů vnitřní

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Podlahy ze syntetických hmot



Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 130-327-14 změny

O: SO1

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1.04700000 Příslušenství -1 524,00

1 1.0510000000000099domácí telefon ks -1,00000 1 524,00 -1 524,00

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 9 556,30
2 602016195 Penetrace hloubková stěn m2 114,56100 74,90 8 580,62

2,6+29,055+82,906 114,56100
3 612451121 Omítky vnitřního zdiva cementové hladké m2 2,60000 375,26 975,68

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

-1 066,32

4 42972893113RX Protipožární větrací mřížka do pevné stěny 200 x 300 mm kus -2,00000 533,16 -1 066,32

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 769,49
5 965048250 Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, MC do 50% m2 11,73400 48,30 566,75
6 965081713 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice 

keramické
m2 11,73400 102,50 1 202,74

kuchyně : 8,755 8,75500
zádveří : 2,979 2,97900

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 229,26
7 999281148 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením t 0,15397 1 489,00 229,26

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 2 287,30
8 777553219 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce pro podlahy 

ze stěrek silikátových příplatek za každé 2 mm vyrovnání podlah 
samoniveleační hmotou na bázi cementu

m2 35,20200 64,13 2 257,50

doplnění po vybourané dlažbě v kuchyni a zádveří tl. 6 mm : 
11,734*3

35,20200

9 998777202 Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m % 22,57500 1,32 29,80

Díl: 781 Obklady keramické 5 026,93
10 771578011 Spára podlaha - stěna, silikonem m 13,80000 78,90 1 088,82

kuchyň : (1,83+1,82)*2 7,30000
koupelna : (0,7+0,29+0,87+1,39)*2 6,50000

11 781101210 Penetrace podkladu pod obklady m2 2,60000 52,54 136,60
doplnění obkladu v koupelně : (1,57+1,68+0,29+0,87+1,39-0,6)*0,5 2,60000

12 781475115 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 250 x 250 mm,  , 
kladených do flexibilního tmele

m2 2,60000 689,11 1 791,69

13 781479701 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k 
položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 
příplatek za práci v omezeném prostoru

m2 2,60000 337,73 878,10

14 781479705 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k 
položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 
příplatek za spárovací hmotu - plošně

m2 2,60000 11,60 30,16

15 781479711 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k 
položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 
příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2

m2 2,60000 71,44 185,74

16 59782200RX Obkládačka 20x25 cm, RAKO HOME m2 2,86000 249,53 713,66
2,6*1,1 2,86000

17 998781202 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m % 48,24770 4,19 202,16

Díl: 784 Malby 1 361,51
18 784011222 Zakrytí podlah, včetně odstranění materiál ve specifikaci m2 29,03000 7,40 214,82

2,97+2,38+8,75+14,93 29,03000
19 62543203 Lepenka vlnitá dvouvrstvá kotouč 1,05 x 130 m m2 29,03000 11,50 333,85
20 67352004 Geotextilie netkaná PK-Nontex PET 300 g/m2 m2 29,03000 28,00 812,84

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 923,24
21 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 

1 km
t 4,80609 25,00 120,15

9*0,53401 4,80609
22 979087391R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za 

každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti,
t 1,60203 343,09 549,64

3*0,53401 1,60203
23 979011211 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 0,53401 817,00 436,29
24 979011219 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 0,53401 390,00 208,26
25 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,53401 271,50 144,98
26 979990107 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina 

odpadu 170904
t 0,53401 2 310,00 1 233,56

27 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné 
přemístění suti nošením nebo přehozením , na vzdálenost 10 m

t 0,53401 1 489,00 795,14

28 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 0,53401 815,00 435,22

Položkový rozpočet 
Změny Udržovací práce bytu 744/14, Jana Žižky 744, k.ú. Uherské Hradiště

Byt 744/14

ZL 1



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2

Stavba: 130-327-24 
změny

Objekt: SO1_1

Rozpočet: 01

Objednatel: IČO: 00291471

DIČ: CZ00291471
68601

Zhotovitel: IČO: 46346171

DIČ: CZ46346171
68601

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

8 675,74

0,00

Změny Udržovací práce bytu 744/24 Jana Žižky 744, k.ú. Uherské 
Hradiště

Byt 744/24

STAMOS Uherské Hradiště, spol. s r.o.

Celkem

12 714,56

Otakarova 108

ZL 1

Uherské Hradiště

Město Uherské Hradiště

Masarykovo náměstí 19
Uherské Hradiště

Za zhotovitele

3 208,55

21 390,30

0,00

21 390,30

24 598,85

0,00

0,00



Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1.04700000 HSV -1 524,00 -7,1

61 HSV 9 556,30 44,7

95 HSV -1 254,00 -5,9

96 HSV 1 769,49 8,3

99 HSV 229,26 1,1

777 PSV 2 287,30 10,7

781 PSV 5 026,93 23,5

784 PSV 1 361,51 6,4

D96 PSU 3 937,51 18,4

Cena celkem 21 390,30 100,0

Příslušenství

Obklady keramické

Malby

Přesuny suti a vybouraných hmot

Úpravy povrchů vnitřní

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Podlahy ze syntetických hmot



Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 130-327-24 změny

O: SO1_1

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1.04700000 Příslušenství -1 524,00

1 1.0510000000000099domácí telefon ks -1,00000 1 524,00 -1 524,00

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 9 556,30
2 602016195 Penetrace hloubková stěn m2 114,56100 74,90 8 580,62

2,6+29,055+82,906 114,56100
3 612451121 Omítky vnitřního zdiva cementové hladké m2 2,60000 375,26 975,68

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

-1 254,00

4 42972893113RX Protipožární větrací mřížka do pevné stěny 200 x 300 mm kus -2,00000 627,00 -1 254,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 769,49
5 965048250 Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, MC do 50% m2 11,73400 48,30 566,75

kuchyň : 8,755 8,75500
zádveří : 2,979 2,97900

6 965081713 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice 
keramické

m2 11,73400 102,50 1 202,74

kuchyň : 8,755 8,75500
zádveří : 2,979 2,97900

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 229,26
7 999281148 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením t 0,15397 1 489,00 229,26

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 2 287,30
8 777553219 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce pro podlahy 

ze stěrek silikátových příplatek za každé 2 mm vyrovnání podlah 
samoniveleační hmotou na bázi cementu

m2 35,20200 64,13 2 257,50

doplnění po vybourané dlažbě v kuchyni a zádveří tl. 6 mm : 
11,734*3

35,20200

9 998777202 Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m % 22,57500 1,32 29,80

Díl: 781 Obklady keramické 5 026,93
10 771578011 Spára podlaha - stěna, silikonem m 13,80000 78,90 1 088,82

kuchyň : (1,83+1,82)*2 7,30000
koupelna : (0,7+0,29+0,87+1,39)*2 6,50000

11 781101210 Penetrace podkladu pod obklady m2 2,60000 52,54 136,60
doplnění obkladu v koupelně : (1,57+1,68+0,29+0,87+1,39-0,6)*0,5 2,60000

12 781475115 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 250 x 250 mm,  , 
kladených do flexibilního tmele

m2 2,60000 689,11 1 791,69

13 781479701 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k 
položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 
příplatek za práci v omezeném prostoru

m2 2,60000 337,73 878,10

14 781479705 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k 
položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 
příplatek za spárovací hmotu - plošně

m2 2,60000 11,60 30,16

15 781479711 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k 
položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 
příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2

m2 2,60000 71,44 185,74

16 59782200RX Obkládačka 20x25 cm, RAKO HOME m2 2,86000 249,53 713,66
2,6*1,1 2,86000

17 998781202 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m % 48,24770 4,19 202,16

Díl: 784 Malby 1 361,51
18 784011222 Zakrytí podlah, včetně odstranění materiál ve specifikaci m2 29,03000 7,40 214,82

2,97+2,38+8,75+14,93 29,03000
19 62543203 Lepenka vlnitá dvouvrstvá kotouč 1,05 x 130 m m2 29,03000 11,50 333,85
20 67352004 Geotextilie netkaná PK-Nontex PET 300 g/m2 m2 29,03000 28,00 812,84

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 937,51
21 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 

1 km
t 4,80609 25,00 120,15

9*0,53401 4,80609
22 979087391R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za 

každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti,
t 1,60203 352,00 563,91

3*0,53401 1,60203
23 979011211 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 0,53401 817,00 436,29
24 979011219 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 0,53401 390,00 208,26
25 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,53401 271,50 144,98
26 979990107 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina 

odpadu 170904
t 0,53401 2 310,00 1 233,56

27 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné 
přemístění suti nošením nebo přehozením , na vzdálenost 10 m

t 0,53401 1 489,00 795,14

28 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 0,53401 815,00 435,22

Položkový rozpočet 
Změny Udržovací práce bytu 744/24 Jana Žižky 744, k.ú. Uherské Hradiště

Byt 744/24

ZL 1


